
Běh 100m

100 m F  D 1    start time  12:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 150 Králová Adéla ZŠ Lysá nad Labem CZE 14 MI 15,07 15,12 1.

3 001 Šimonová Lucie KLUB ROAD CZE 21 HI 16,10 15,91 2.

4 151 Králová Markéta ZŠ Lysá nad Labem CZE 17 MI 16,49 16,42 3.

6 127 Rosaková Sandra Schola Viva CZE 12 MI 16,68 16,73 4.

5 087 Minaříková Jitka SK Kaštani CZE 11 MI 16,66 16,76 5.

100 m F  D 2    start time  12:05
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 068 Čeperová Zuzana ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 17,79 17,45 1.

5 083 Sailerová Magdalena SK Integra Hradec Králové CZE 15 MI 18,29 18,10 2.

4 080 Karvánková Pavla OU pro žáky s více vadami CZE 21 MI 18,24 18,38 3.

6 090 Krákorová Aneta SK Mloci Tábor CZE 18 MI 18,69 18,62 4.

100 m F  D 3    start time  12:10
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 094 Hájková Barbora SŠ F. D. Roosevelta CZE 23 MI 19,45 18,75 1.

3 116 Kohanová Vanesa Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5CZE 13 MI 19,30 19,34 2.

5 052 Aurilaite Orinta LSFFTD LTU 25 PhI-S 19,96 19,94 3.

6 154 Angelova Radena FAPABBS BGR 21 MI 20,58 20,23 4.

100 m F  D 4    start time  12:15
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 054 Mackeviciute Marta LSFFTD LTU 20 PhI-S 22,59 22,61 1.

4 029 Havlová Anna DOZP Všebořice CZE 21 MI HI 22,89 22,82 2.

5 025 Mikuláštíková Petra DownsyndromCZ CZE 27 MI 25,16 26,29 3.

6 097 Kaňová Kateřina SŠ F. D. Roosevelta CZE 18 MI 26,76 27,48 4.



100 m M  D 1    start time  12:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 126 Körger Lukáš Schola Viva CZE 16 HI 12,94 12,64 1.

4 101 Martinavicius Deividas ŠALTINIS sports club LTU 19 VI-L 13,06 12,98 2.

5 059 Vaitaitis Augustas LSFFTD LTU 25 PhI-S 13,61 13,41 3.

100 m M  D 2    start time  12:25
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

6 008 Přichystal Martin ČATHS CZE 14 MI 14,48 14,07 1.

3 027 Dunka David DOZP Všebořice CZE 15 MI 14,36 14,09 2.

4 091 Markvart Jan SK Mloci Tábor CZE 21 MI 14,40 14,34 3.

7 012 Kvasnička Jan Stacionář Jihlava CZE 23 MI 14,49 14,48 4.

2 048 Kuzas Dovydas Kazlu Rudos LTU 19 MI 14,31 14,65 5.

5 113 Andrejka Jakub Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5CZE 16 MI 14,45 14,81 6.

100 m M  D 3    start time  12:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 50 Pavlovas Andrius Gintare ir Reda LTU 20 14,83 14,40 1.

3 050 Vengris Vytautas Kazlu Rudos LTU 21 MI 15,08 14,55 2.

4 072 Kárász Denis ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 14 MI 15,10 15,02 3.

7 069 Danko Tomáš ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 17 MI 15,29 15,07 4.

5 148 Papřok Robin ZŠ logopedická CZE 16 VI-L 15,25 15,10 5.

6 082 Žitný Ladislav OU pro žáky s více vadami CZE 19 MI 15,26 15,41 6.

100 m M  D 4    start time  12:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 42 Sutkaitis Tomas Gintare ir Reda LTU 23 Vl-T 15,56 14,92 1.

5 110 Špetík Milan Centrum Kaňka CZE 15 MI 15,57 15,27 2.

3 153 Zikán Jiří ZŠ Lysá nad Labem CZE 17 MI 15,42 15,45 3.

6 017 Kallai David Domov Raspenava CZE 16 MI 15,57 16,24 4.



100 m M  D 5    start time  12:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

6 046 Kupcinskas Lukas Kazlu Rudos LTU 18 MI 16,07 15,39 1.

5 115 Kaláč Tomáš Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5CZE 14 MI 16,07 15,42 2.

3 043 Hamerník Jáchym Jáchym Hamerník CZE 20 MI 15,92 15,99 3.

7 003 Hanáček Václav ČATHS CZE 17 MI 16,25 16,05 4.

4 085 Hobza Adam SK Kaštani CZE 13 MI 16,00 16,24 5.

100 m M  D 6    start time  12:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 033 Asenov Aleksandar FAPABBS BGR 13 MI 16,45 15,69 1.

3 147 Kubányi Robert ZŠ logopedická CZE 15 VI-L 16,42 15,91 2.

5 028 Dunka Lubomír DOZP Všebořice CZE 17 MI 16,59 16,00 3.

2 096 Hybký Ondřej SŠ F. D. Roosevelta CZE 19 MI PhI-S 15,58 16,03 4.

100 m M  D 7   start time  12:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 086 Klavač David SK Kaštani CZE 15 MI 17,42 16,83 1.

6 071 Kárász Alexandr ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 11 MI 18,02 17,27 2.

4 032 Samus Michal DOZP Všebořice CZE 20 MI 17,63 17,89 3.

5 099 Rynda Kryštof SŠ F. D. Roosevelta CZE 17 PhI-S 17,98 18,71 4.

7 111 Šťastný Patrik Centrum Kaňka CZE 14 MI 18,93 19,11 5.

100 m M  D 8    start time  12:55
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

5 105 Pajtl Josef Centrum Kaňka CZE 13 MI 20,15 17,72 1.

4 088 Tománek Jeroným SK Kaštani CZE 12 MI 19,95 19,35 2.

3 015 Balog Sebastian Domov Raspenava CZE 12 MI PhI-S 19,72 19,74 3.

6 021 Hájek Antonín DownsyndromCZ CZE 11 MI 24,70 25,21 4.



Běh 50m

50 m   F  -  D1        Start time: 10:15
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4. 127 Rosaková Sandra Schola Viva CZE 12 MI 9,12 8,68 1.

3. 142 Kittnerová Šárka ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 13 MI 8,93 8,81 2.

5. 125 Mokrá Alena ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 12 HI 9,65 9,62 3.

50 m   F  -  D2        Start time: 10:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 052 Aurilaite Orinta LSFFTD LTU 25 PhI-S 10,52 10,33 1.

5 137 Tomášková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 25 MI 10,72 10,45 2.

4 132 Mazáková Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 20 MI 10,66 10,59 3.

6 079 Filgasová Lenka OU pro žáky s více vadami CZE 16 MI 10,80 10,64 4.

50 m   F  -  D3        Start time: 10:25
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 143 Linhartová Marcela ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 16 MI 9,40 9,23 1.

4 144 Linhartová Vendula ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 14 MI 9,47 9,38 2.

5 065 Vrbková Eliška Makej! CZE 17 MI 9,74 9,53 3.

6 134 Polláková Natálie ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 13 MI 9,84 9,55 4.

50 m   F  -  D4        Start time: 10:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 140 Zemanová Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 12 MI 11,12 10,29 1.

7 138 Valentová Jarmila ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 26 MI 11,87 11,15 2.

4 135 Skyvová Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 25 MI 11,19 11,25 3.

5 061 Filoušová Zuzana Makej! CZE 16 MI 11,39 11,63 4.

6 063 Šotkovská Barbora Makej! CZE 16 MI 11,62 DNS



50 m   F  -  D5        Start time: 10:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

5 108 Skalská Eliška Centrum Kaňka CZE 15 MI 12,18 11,42 1.

3 060 Bartoňová Hana Makej! CZE 15 MI 11,99 11,60 2.

6 054 Mackeviciute Marta LSFFTD LTU 20 PhI-S 12,18 11,70 3.

7 062 Pekařová Monika Makej! CZE 15 MI 12,76 12,37 4.

4 064 Trusková Martina Makej! CZE 16 MI 12,10 12,77 5.

50 m   F  -  D6        Start time: 10:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 022 Hečková Anežka DownsyndromCZ CZE 9 MI 13,49 13,32 1.

4 018 Kallaiová Kamila Domov Raspenava CZE 10 MI 14,60 15,05 2.

5 004 Hlavinková Natálie ČATHS CZE 10 MI PhI-S 15,46 15,70 3.

6 112 Zachová Róza Centrum Kaňka CZE 12 MI 16,92 16,95 4.

50 m   F  -  D7        Start time: 10:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 136 Smiešná Eliška ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 17 MI 15,62 14,07 1.

3 026 Moyano Teresa DownsyndromCZ CZE 23 MI 14,49 14,20 2.

5 149 Bařinová Monika ZŠ Lysá nad Labem CZE 15 MI 17,22 20,08 3.

50 m   M  -  D1        Start time: 10:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 145 Németh Josef ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 6,97 6,86 1.

4 048 Kuzas Dovydas Kazlu Rudos LTU 19 MI 7,55 7,50 2.

6 42 Sutkaitis Tomas Gintare ir Reda LTU 23 Vl-T 7,90 7,53 3.

7 148 Papřok Robin ZŠ logopedická CZE 16 VI-L 7,94 7,73 4.

5 122 Hrbek Jaroslav ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 12 HI 7,90 8,07 5.



50 m   M  -  D2        Start time: 10:55
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 008 Přichystal Martin ČATHS CZE 14 MI 8,00 7,68 1.

4 40 Pavlovas Andrius Gintare ir Reda LTU 20 8,04 7,83 2.

6 141 Janota Pavel ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 14 MI 8,30 8,05 3.

5 050 Vengris Vytautas Kazlu Rudos LTU 21 MI 8,17 8,09 4.

50 m   M  -  D3        Start time: 11:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 030 Moro Marek DOZP Všebořice CZE 14 MI 8,64 8,32 1.

2 147 Kubányi Robert ZŠ logopedická CZE 15 VI-L 8,50 8,42 2.

5 123 Hruzík Jan ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 10 HI 8,99 8,50 3.

4 124 Kutálek Patrik ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 10 HI 8,73 8,71 4.

6 011 Utíkal Vojtěch ČATHS CZE 15 MI 9,05 8,92 5.

7 107 Roch Tomáš Centrum Kaňka CZE 17 MI 9,31 9,43 6.

50 m   M  -  D4        Start time: 11:05
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

7 129 Dosedla Radek ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 14 MI 10,00 8,42 1.

3 152 Miko Rowland PatrikZŠ Lysá nad Labem CZE 11 MI 9,80 9,51 2.

2 128 Diblík Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 13 MI 9,73 9,56 3.

4 007 Lakomý Ondřej ČATHS CZE 20 MI 9,86 9,93 4.

6 036 Vandov Boyan FAPABBS BGR 15 MI 11,22 10,41 5.

5 104 Čítek Lukáš Centrum Kaňka CZE 11 MI 11,12 10,74 6.

50 m   M  -  D5        Start time: 11:10
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 109 Stibal Jiří Centrum Kaňka CZE 10 MI 11,35 11,22 1.

5 133 Pavelek Libor ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 15 MI 12,86 11,59 2.

4 044 Jančík Michal JK Fany CZE 19 PhI-S 12,51 13,14 3.

6 020 Tógyer Samuel Domov Raspenava CZE 12 MI 20,15 18,08 4.

7 103 Bína David Centrum Kaňka CZE 12 PhI-S 24,03 23,62 5.



50m jízda

50 m  M/F  -  D1        Start time: 11:15
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 002 Durčáková Adéla ČATHS CZE 9 PhI-W 26,83 26,01 1.

4 009 Sikorova Nikola ČATHS CZE 12 PhI-W 34,93 35,71 2.

6 053 Kisieliute Emilija LSFFTD LTU 12 PhI-W 15,68 14,17 1.

8 006 Kaloč Štěpán ČATHS CZE 9 PhI-W 15,74 15,89 2.



100m jízda

100 m  M/F  -  D1        Start time: 13:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 053 Kisieliute Emilija LSFFTD LTU 12 PhI-W 26,51 25,57 1.

4 066 Tereska Michal Michal Tereska CZE 14 PhI-W 49,14 46,26 1.



Běh 200m

200m F  -  D 1         Start time:  13:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

119 Speváková Vanesa Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5CZE 12 MI 38,77 38,92 1.

090 Krákorová Aneta SK Mloci Tábor CZE 18 MI 40,09 40,09 2.

037 Okupnik Wiktoria F. AUTENTICON SŁAWA POL 18 MI 40,98 44,47 3.

093 Kulhánková Marta SK Sluníčko Tanvald CZE 17 MI HI 61,29 58,71 4.

200m M  -  D 1         Start time:  13:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

3 045 Bliujus Ignas Kazlu Rudos LTU 17 MI 26,86 27,14 1.

5 101 Martinavicius Deividas ŠALTINIS sports club LTU 19 VI-L 27,56 27,48 2.

4 126 Körger Lukáš Schola Viva CZE 16 HI 27,54 27,49 3.

7 117 Maculík Samuel Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5CZE 15 MI 27,81 28,06 4.

6 047 Kubilius Gabrielius Kazlu Rudos LTU 18 MI 27,80 28,53 5.

200m M  -  D 2         Start time:  13:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

2 084 Barák Jakub SK Kaštani CZE 15 MI 29,40 29,12 1.

3 073 Konečný Petr ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 20 MI 30,04 30,00 2.

4 012 Kvasnička Jan Stacionář Jihlava CZE 23 MI 31,23 30,83 3.

7 41 Krapikas Pavlas Gintare ir Reda LTU 22 VI-L 32,26 32,71 4.

5 095 Hrazdíra Luděk SŠ F. D. Roosevelta CZE 18 MI 31,25 34,25 5.

6 081 Krčmář Jiří OU pro žáky s více vadami CZE 17 MI 31,90 35,35 6.

200m M  -  D 3         Start time:  13:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

5 034 Karadzhov Viktor FAPABBS BGR 16 MI 35,62 32,75 1.

3 046 Kupcinskas Lukas Kazlu Rudos LTU 18 MI 34,71 33,61 2.

4 092 Kačán Jan SK Sluníčko Tanvald CZE 16 MI 35,21 35,12 3.

7 043 Hamerník Jáchym Jáchym Hamerník CZE 20 MI 36,02 36,58 4.

6 070 Golemba Jakub ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 35,74 37,95 5.

200m M  -  D 4         Start time:  13:50
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

3 089 Tyl Zdeněk SK Kaštani CZE 13 MI 38,29 36,80 1.

4 067 Bastl Štěpán ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 15 MI 39,43 37,25 2.

5 038 Skrzypek Eryk F. AUTENTICON SŁAWA POL 15 MI 48,62 38,73 3.



Běh na 400 m 

400 m  F   D1      Start time: 11:30      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 102 Raugaite Evelina ŠALTINIS sports club LTU 23 VI-L 1:29,50 1:30,22 1.

3 140 Zemanová Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 12 MI 1:51,48 1:53,24 2.

5 138 Valentová Jarmila ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 26 MI 2:04,72 2:03,03 3.

4 134 Polláková Natálie ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 13 MI 2:04,30 2:06,08 4.

6 137 Tomášková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 25 MI 2:26,39 2:30,56 5.

8 136 Smiešná Eliška ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 17 MI DNF 2:31,25 6.

7 132 Mazáková Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 20 MI 3:03,83 2:52,86 7.

400 m  M   D1      Start time: 11:40      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 131 Macek Eduard ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 25 MI 1:27,18 1:27,32 1.

4 129 Dosedla Radek ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 14 MI 1:51,62 1:46,08 2.

5 128 Diblík Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 13 MI 2:10,52 2:17,79 3.

6 133 Pavelek Libor ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 15 MI 2:46,62 2:39,45 4.

400 m  M   D2      Start time: 11:45      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 059 Vaitaitis Augustas LSFFTD LTU 25 PhI-S 1:01,77 1:00,22 1.

3 076 Osman Hakan NPO - Bulgaria BGR 17 VI-L 1:04,42 1:04,13 2.

4 047 Kubilius Gabrielius Kazlu Rudos LTU 18 MI 1:06,37 1:05,32 3.

5 49 Stumburevicius Justas Kazlu Rudos LTU 16 MI 1:08,42 1:07,65 4.

7 091 Markvart Jan SK Mloci Tábor CZE 21 MI 1:10,71 1:10,01 5.

6 41 Krapikas Povilas Gintare ir Reda LTU 22 VI-L 1:09,01 1:10,63 6.



Běh na 800m muži - ženy                      

800 m M/F      start time 10:00 
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Věk Stát Preliminary Final Pořadí

045 Bliujus Ignas Kazlu Rudos LTU 17 MI 2:20,58 2:20,01 1.

075 Hristov Martin NPO - Bulgaria BGR 16 PhI-S 2:20,18 2:20,04 2.

049 Stumburevicius Justas Kazlu Rudos LTU 16 MI 2:40,22 2:43,56 3.

016 Balog Štefan Domov Raspenava CZE 16 MI 2:59,25 3:00,01 4.

001 Šimonová Lucie KLUB ROAD CZE 21 HI 3:11,44 3:13,07 1.

102 Raugaite Evelina ŠALTINIS sports club LTU 23 VI-L 3:19,06 3:20,38 2.

013 Patka Ondřej Domov Harcov CZE 27 MI 3:46,73 4:00,19 3.



Skok daleký z místa

STANDING LJ, dálka z místa  F -   D1              starting time   10:00            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final 1. 2. 3.

1. 029 Havlová Anna DOZP Všebořice CZE 21 MI HI 113 117 106 117 115

2. 118 Mužíková Kristýna Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5CZE 14 MI 100 113 113 104 109

3. 022 Hečková Anežka DownsyndromCZ CZE 9 MI 101 109 93 92 103

4. 018 Kallaiová Kamila Domov Raspenava CZE 10 MI 68 66 66 52 X

STANDING LJ, dálka z místa  M -   D1              starting time   10:30            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final 1. 2. 3.

1. 032 Samus Michal DOZP Všebořice CZE 20 MI 144 167 151 167 167

2. 031 Prostinák Jan DOZP Všebořice CZE 13 MI 160 165 146 165 164

3. 071 Kárász Alexandr ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 11 MI 155 161 146 161 147

4. 109 Stibal Jiří Centrum Kaňka CZE 10 MI 104 110 105 102 110

5. 107 Roch Tomáš Centrum Kaňka CZE 17 MI 77 79 63 79 67

6. 020 Tógyer Samuel Domov Raspenava CZE 12 MI 49 51 47 37 51

STANDING LJ, dálka z místa  M -   D2              starting time   11:00            
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final 1. 2. 3.

1. 027 Dunka David DOZP Všebořice CZE 15 MI 241 248 243 248 228

2. 034 Karadzhov Viktor FAPABBS BGR 16 MI 206 210 204 204 210

3. 028 Dunka Lubomír DOZP Všebořice CZE 17 MI 196 210 178 210 201

4. 016 Balog Štefan Domov Raspenava CZE 16 MI 175 193 X 193 163

5. 072 Kárász Denis ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 14 MI 190 182 182 179 181



Skok daleký

Long Jump RLJ   DÁLKA  F         D 1     start time  11:30              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 074 Darvinova Victoria NPO - Bulgaria BGR 17 VI-L 369 367

2. 150 Králová Adéla ZŠ Lysá nad Labem CZE 14 MI 353 326

3. 068 Čeperová Zuzana ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 320 314

1. 039 Szlafka Julia F. AUTENTICON SŁAWA POL 19 MI 140 151

2. 106 Půlpytlová Eliška Centrum Kaňka CZE 15 MI 138 121

1. 142 Kittnerová Šárka ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 13 MI 312 340

2. 151 Králová Markéta ZŠ Lysá nad Labem CZE 17 MI 304 284

3. 083 Sailerová Magdalena SK Integra Hradec Králové CZE 15 MI 263 275

4. 143 Linhartová Marcela ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 16 MI 271 250

5. 144 Linhartová Vendula ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 14 MI 238 232

6. 037 Okupnik Wiktoria F. AUTENTICON SŁAWA POL 18 MI 240 203



Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 1     start time  12:15             
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 145 Németh Josef ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 475 502

2. 073 Konečný Petr ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 20 MI 433 425

3. 082 Žitný Ladislav OU pro žáky s více vadami CZE 19 MI 318 362

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 2     start time  12:45              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 084 Barák Jakub SK Kaštani CZE 15 MI 296 350

2. 033 Asenov Aleksandar FAPABBS BGR 13 MI 289 310

3. 141 Janota Pavel ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 14 MI 316 303

4. 017 Kallai David Domov Raspenava CZE 16 MI 292 243

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 3     start time  13:15             
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 081 Krčmář Jiří OU pro žáky s více vadami CZE 17 MI 269 318

2. 089 Tyl Zdeněk SK Kaštani CZE 13 MI 269 298

3. 067 Bastl Štěpán ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 15 MI 249 257

4. 111 Šťastný Patrik Centrum Kaňka CZE 14 MI 249 229

5. 070 Golemba Jakub ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 246 220

6. 153 Zikán Jiří ZŠ Lysá nad Labem CZE 17 MI 228 204

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         D 4     start time  13:45              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 152 Miko Rowland PatrikZŠ Lysá nad Labem CZE 11 MI 232 248

2. 013 Patka Ondřej Domov Harcov CZE 27 MI 196 231

3. 038 Skrzypek Eryk F. AUTENTICON SŁAWA POL 15 MI 194 209

4. 015 Balog Sebastian Domov Raspenava CZE 12 MI PhI-S 181 157



Hod míčkem 150g

softball throw/míček 150 gr F D 1     start time  11:45
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 051 Astrauskaite Marija LSFFTD LTU 13 PhI-S 27,74 32,02

2. 114 Gilíková Anna Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 16 MI 17,60 18,80

3. 125 Mokrá Alena ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 12 HI 17,03 16,89

4. 039 Szlafka Julia F. AUTENTICON SŁAWA POL 19 MI 15,08 15,50

5. 061 Filoušová Zuzana Makej! CZE 16 MI 14,44 13,78

softball throw/míček 150 gr F D 2     start time  12:10
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 106 Půlpytlová Eliška Centrum Kaňka CZE 15 MI 11,75 13,53

2. 065 Vrbková Eliška Makej! CZE 17 MI 12,09 13,50

3. 060 Bartoňová Hana Makej! CZE 15 MI 11,25 12,49

4. 010 Stratilová Karolína ČATHS CZE 13 MI 12,21 12,04

5. 064 Trusková Martina Makej! CZE 16 MI 11,58 10,77

6. 004 Hlavinková Natálie ČATHS CZE 10 MI PhI-S 11,58 8,73



softball throw/míček 150 gr F D 3     start time  12:45
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 024 Melzerová Michaela DownsyndromCZ CZE 23 MI 8,91 9,85

2. 062 Pekařová Monika Makej! CZE 15 MI 8,05 7,68

3. 026 Moyano Teresa DownsyndromCZ CZE 23 MI 6,79 6,69

DNS 063 Šotkovská Barbora Makej! CZE 16 MI 6,50 -

softball throw/míček 150 gr F D 4     start time  13:10
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 025 Mikuláštíková Petra DownsyndromCZ CZE 27 MI 5,88 5,63

2. 149 Bařinová Monika ZŠ Lysá nad Labem CZE 15 MI 4,40 4,81

3. 112 Zachová Róza Centrum Kaňka CZE 12 MI 4,40 2,85

1. 108 Skalská Eliška Centrum Kaňka CZE 15 MI 3,25 4,52

2. 002 Durčáková Adéla ČATHS CZE 9 PhI-W 3,47 3,11

3. 009 Sikorova Nikola ČATHS CZE 12 PhI-W 2,33 2,59

softball throw/míček 150 gr M D 1     start time  10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 122 Hrbek Jaroslav ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 12 HI 35,54 32,94

2. 095 Hrazdíra Luděk SŠ F. D. Roosevelta CZE 18 MI 24,15 25,44

3. 092 Kačán Jan SK Sluníčko Tanvald CZE 16 MI 28,04 24,52

4. 099 Rynda Kryštof SŠ F. D. Roosevelta CZE 17 PhI-S 19,34 20,23

5. 124 Kutálek Patrik ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 10 HI 20,99 18,36



softball throw/míček 150 gr M D 2     start time  10:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 100 Šíbl Matěj SŠ F. D. Roosevelta CZE 16 MI 17,36 19,93

2. 030 Moro Marek DOZP Všebořice CZE 14 MI 17,96 17,48

3. 031 Prostinák Jan DOZP Všebořice CZE 13 MI 17,71 16,19

4. 123 Hruzík Jan ZŠ a MŠ Ostrava Poruba CZE 10 HI 17,93 14,56

softball throw/míček 150 gr M D 3     start time  11:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 120 Zwinger Filip Zš a Pš, Opava, Slezského odboje 5 CZE 14 MI 12,28 16,24

2. 006 Kaloč Štěpán ČATHS CZE 9 PhI-W 12,30 13,51

3. 105 Pajtl Josef Centrum Kaňka CZE 13 MI 12,78 7,64

softball throw/míček 150 gr M D 4     start time  11:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 021 Hájek Antonín DownsyndromCZ CZE 11 MI 9,76 12,03

2. 104 Čítek Lukáš Centrum Kaňka CZE 11 MI 9,68 9,93

3. 103 Bína David Centrum Kaňka CZE 12 PhI-S 7,48 7,21

4. 066 Tereska Michal Michal Tereska CZE 14 PhI-W 6,57 6,46



Hod míčkem 350g

balll throw/míček 350 gr F  - D 1           start time  13:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 087 Minaříková Jitka SK Kaštani CZE 11 MI 11,33 14,89

2. 010 Stratilová Karolína ČATHS CZE 13 MI 11,32 11,01

3. 079 Filgasová Lenka OU pro žáky s více vadami CZE 16 MI 8,19 10,79

4. 080 Karvánková Pavla OU pro žáky s více vadami CZE 21 MI 3,86 6,62

1. 051 Astrauskaite Marija LSFFTD LTU 13 PhI-S 20,08 27,53

2. 058 Vainauskaite Eivyde LSFFTD LTU 17 PhI-S 18,97 18,86

3. 135 Skyvová Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 25 MI 14,48 14,25

balll throw/míček 350 gr M  - D 1           start time  13:50
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 086 Klavač David SK Kaštani CZE 15 MI 39,09 35,66

2. 057 Strielkauskis Simonas LSFFTD LTU 18 PhI-S 35,54 34,38

3. 131 Macek Eduard ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 25 MI 28,80 29,49

4. 005 Churý Dominik ČATHS CZE 19 MI 24,72 23,98

5. 110 Špetík Milan Centrum Kaňka CZE 15 MI 24,05 22,04

balll throw/míček 350 gr M  - D 2           start time  14:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 056 Snukiskis Laurynas LSFFTD LTU 22 PhI-S 20,88 24,28

2. 003 Hanáček Václav ČATHS CZE 17 MI 19,14 20,04

3. 069 Danko Tomáš ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 17 MI 18,00 17,90

4. 007 Lakomý Ondřej ČATHS CZE 20 MI 15,76 15,00

balll throw/míček 350 gr M  - D 3           start time  14:40
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1. 085 Hobza Adam SK Kaštani CZE 13 MI 12,40 14,59

2. 011 Utíkal Vojtěch ČATHS CZE 15 MI 13,33 12,92

3. 044 Jančík Michal JK Fany CZE 19 PhI-S 10,19 9,96

4. 088 Tománek Jeroným SK Kaštani CZE 12 MI 9,96 8,29



Koule

SHOT-PUT   KOULE      3 kg Female     D 1           start time     10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final 1. 2. 3.

1. 058 Vainauskaite Eivyde LSFFTD LTU 17 PhI-S 9,28 9,08 9,08 X 8,81

2. 024 Melzerová Michaela DownsyndromCZ CZE 23 MI 4,50 4,37 4,22 4,33 4,37

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     M 1           start time     10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final 1. 2. 3.

1. 077 Rahim Edis NPO - Bulgaria BGR 20 PhI-S 10,92 10,94 10,94 10,2 10,4

2. 057 Strielkauskis Simonas LSFFTD LTU 18 PhI-S 10,02 9,60 9,37 9,60 9,26

3. 056 Snukiskis Laurynas LSFFTD LTU 22 PhI-S 9,13 8,21 8,10 8,21 7,14

1. 019 Picpmaus Josef Domov Raspenava CZE 21 MI 6,70 6,98 6,17 6,98 6,20

2. 005 Churý Dominik ČATHS CZE 19 MI 5,57 5,81 5,29 5,24 5,81

3. 036 Vandov Boyan FAPABBS BGR 15 MI 5,50 5,32 5,32 4,97 X

4. 035 Ninov Alexandar FAPABBS BGR 15 MI 4,85 4,88 4,88 4,51 4,36


